
lenka S. (pasticka) ID 42338 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 17.7.2024, 6:56

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a zákazníčci, platby přijímám pouze na účet. V případě vážného zájmu jsem ochotna na platbu počkat do doby,
než nastřádáte korunky :-) není problém, pokud se písemně domluvíme. Hned po připsání peněz odesílám balíčky, nejpozději
však do dvou dnů. Dám písemně vědět o odeslání balíčku. Na požádání vše ráda přeměřím. Doufám, že u nás budete
spokojeni. Těšíme se na obchůdky :-)
  .
  Maminky z důvodu častých dotazů na výměnu, doplňuji poznámku. Věcičky nevyměňujeme pouze prodáváme. Tak mě o to
prosím nežádejte o výměnu a ani o slevu!! Maminky peníze za zakoupené zboží nevracím, máte možnost požádat mě o
přeměření atd. tak se prosím raději 3x zeptejte, než abychom se pak dohadovali.
  DEKUJI

  Maminky ráda na požádání přeměřím nabízené zboží, ale i Vy si dejte tu práci a napište mi alespoň krátkou odpověď BERU
-NEBERU !!!! Určitě Vám to zabere míň času, než mně danou věc přeměřit a také to udělám.
  Mám stejně jako Vy spoustu práce a málo času, tak buďte tak hodné......DĚKUJI.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

